

Filistin başbakanı: Yahudi düşmanı değiliz

Akhaberler Sitesi, 2 Kasım 2008

Adnan Oktar: Türk İslam Birliği bizim anlattığımız. Sevgiye dayalı, ırkçılıktan uzak, büyüklük iddiasından uzak. Büyük olan Allah'dır, biz kuluz. **Bütün milletleri seven, onları da koruyup kollayan, Hıristiyanlara, Musevilere kucak açan, onları Türk İslam Birliği'nin içine almak için can atan bir düşünce.** Daha önce böyle değildi. Türk Birliği iddiası vardı. Biraz kafatası düşüncesi var içinde. En büyük, en güçlü ırktır, dolayısıyla diğer ırklar hiçtir gibi mantığa götürebiliyorlardı. Halbuki öyle birşey yok. Bütün ırkları Allah yaratıyor. Hepsini bizim kardeşimizdir. Türk İslam Birliği içerisinde Rusya ihya olacaktır. Ermenistan'ın zaten Türk İslam Birliği'nin içerisine girmesini istiyoruz. Gürcistan'ın Türk İslam Birliği içerisine girmesini istiyoruz. Hatta İsrail'in de Türk İslam Birliği içerisine girmesini istiyoruz biz. Bizim Karaim Yahudilerinden bir sürü Türk kardeşimiz var. Veleve ki, Türk olmasalar da, **Hz. Musa'nın evlatları, Hz. İbrahim'in evlatları, peygamber nesli. Alınlarından öperiz biz onların inşaAllah. Yeter ki Allah'ı coşkuyla sevsinler, yeter ki helale harama dikkat etsinler, yeter ki, peygamberlere, meleklere karşı saygıları, sevgileri devam etsin. Öyle olduktan sonra zaten ayırımız, gayrımız olmaz inşaAllah.**

Mısır Ortadoğu Haber Ajansı, 6 Eylül 2008

Adnan Oktar: Ehl-i Kitabın hükmü Kuran'da açıkça belirtilmiştir, Peygamberimiz (sav)'in fiili sünnetiyle de çok açıktır. **Ehl-i Kitap bizim kardeşlerimizdir, Ermeniler, Yahudiler, Museviler, Ortodokslar, Protestanlar yani Hıristiyan alemi, hepsi kardeşimizdir. Hepsini aynı Allah'a inanıyoruz Musevilerle de, Hristiyanlık alanında da, Müslümanlıkta da Allah aynı Allah'tır. Hepsini aynı temel inançlara sahiptirler, o yüzden Ehl-i Kitabın bulunmuş olması zaten bir nimettir, yani onların dinsiz olmasındansa yahut başka sapkın bir cereyan içinde olmasındansa, Ehl-i Kitap olmaları büyük bir nimettir.** Bu, Müslümanlar için rahatsız edici bir şey değildir, son derece makul. Allah çünkü Ehl-i Kitabın zaten var olduğunu Kuran'da belirtiyor. Onların yapacağı güzel şeyler var, Müslümanların yapacağı güzel şeyler var. Onlarla birlikte kardeşçe yaşamak, onlarla konuşmak, görüşmek, sohbet etmek, yemek, içmek, hatta Hristiyanlardan, Musevilerden kız alınabilir, evlenilebilir, yani tam sosyal hayat normal yaşanan insanlardır, yani güvenilebilir insanlardır ayrıca. Bir kadın, bir insanın eşi oluyorsa, kadınla çocukları oluyorsa ve aynı ailede yaşıyorsa, yani bu çok güçlü bir dostluk ve sevgi demektir.



Haniye: Yahudi düşmanı değiliz

Filistin başbakanı İsmail Haniye 'Arapların ve Müslümanların Yahudilerle bir sorunu yok. Biz Siyonist işgale ve Filistinlilerin ezilmesine karşıyız' dedi.

Cuma 17.07.2009 - 16:18

Haber Merkezi/ TIMETURK

Filistin Başbakanı İsmail Haniye, "Hayat Damarı 2" ile birlikte Gazze'ye giden "Siyonizm" karşıtı Hahamları kabul etti.

Gazze'de 2 kişinin öldürüldüğünü söyleyerek 'bu işgali ve dünya düzenini kabullenmeyen İsraili ve Amerikalı bir çok genç olduğunu biliyorum. Bizler sizleri bu işgal ve zulme tepkisiz kalmadığınız için birer kahraman olarak görüyoruz'dedi.

Haniye daha sonra Gazze'deki yeni bakanlar meclisi üyeleriyle görüşmek üzere ayrıldı. Bu görüşmenin ardından bir basın toplantısı yapıldı.

Başbakan Haniyeye, Hahamları kabulünde yaptığı konuşmasında "Biz Filistinliler, Yahudilere Yahudi oldukları için karşı değiliz. Biz, Filistin halkının haklarını yok sayan Siyonizm düşüncesinden hareketle ortaya çıkan işgale karşıyız" dedi.

Siyonizm karşıtı Yahudi Haham ise Gazze'deki yıkık dökük binalar arasındaki gezintisi sırasında "İsrail, Filistinlilerin Yahudilerden nefret ettiğini iddia ediyor. Bu doğru değil. Onlar işgalcilerden nefret etmekte. Biz seneler de onlarla barış içerisinde yaşadık" ifadelerini kullandı.

Cumhuriyet, 17 Temmuz 2009

Antisyonistlerden Haniye'ye ziyaret

ABD'den gelen antisyonist Yahudiler, Gazze'deki Hamas yönetiminin Başbakanı İsmail Haniye'yi Gazze'de ziyaret etti. Haniye, kendisini ziyarete gelen gruba, tarihi Filistin haritası hediye etti. ABD'den gelen grup, önceki gün Arap barış eylemcileri ve İngiliz milletvekili George Galloway önderliğindeki bir yardım konvoyuyla Gazze'ye girdi. Antisyonist Yahudiler, mesih gelinceye kadar devlet kurulamayacağına ve kutsal topraklara dönülemeyeceğine inanıyor. (Fotoğraf: AFP)



Habertürk, 17 Temmuz 2009



Haniye, İsrail'e karşı Gazze ile dayanışmaya gelen hahamlara Kubbetü's-Sahra maketleriyle bölgenin haritasını hediye etti.

Anti-siyonist hahamlar Hamas'la kol kola

İSRAIL devletinin kuruluşunu ve siyonizmi reddeden Ortodoks Yahudilerden oluşan bir heyet, ellerinde Filistin bayraklarıyla Gazze'ye geçip Hamas lideri İsmail Haniye ile bir araya geldiler. "Gazze'yi kucaklamaya, Gazze'nin acılarını paylaşmaya ve oradaki Filistin halkıyla birlikte ağlamaya geldik" diyen heyet üyeleri, Filistin'in İsrail işgalinden kurtulup kutsal topraklar üzerinde egemenliğine kavuşması için dua ettiklerini söylediler. Hamas lideri Haniye,

heyet üyelerine, Kudüs'teki Kubbetü's-Sahra'nın birer maketini hediye etti. Neturei Karta adlı grubun üyesi olan Ortodoks Yahudi ve hahamlar, Tevrat'a göre Mesih gelmeden, İsrail devletinin kurulamayacağına inanıyor. Aynı heyet, "İsrail haritadan silinmeli" diyen İran Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad ile de buluşmuştu.



Filistin başbakanı İsmail Haniye 'Arapların ve Müslümanların Yahudilerle bir sorunu yok. Biz Siyonist işgale ve Filistinlilerin ezilmesine karşıyız' dedi. Başbakan Haniye, Hahamları kabulünde yaptığı konuşmasında "Biz Filistinliler, Yahudilere Yahudi oldukları için karşı değiliz... İsrail, Filistinlilerin Yahudilerden nefret ettiğini iddia ediyor. Bu doğru değil...Biz seneler de onlarla barış içerisinde yaşadık" ifadelerini kullandı.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/filistin-basbakani-yahudi-dusmani-degiliz-12917>